MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UFOP - Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia

Departamento de Direito

DEDIR/ EDTM / UFOP
Campus do Morro do Cruzeiro – CEP 35.400-000  - Ouro Preto/MG

Telefone: (31) 3559-1545 - E-mail: dedir@ufop.edu.br – Site: www.direito.ufop.br

Edital  DEDIR n. 001/2020  - Página 1 de 1

EDITAL DEDIR N. 001, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Chefe de Departamento de Direito, Profa. Iara Antunes de Souza, em cumprimento
às orientações Circular PROAD n. 24/2019,

R E S O L V E :

Determinar o dia, horário e local nos quais ocorrerá o ato de instalação do processo

seletivo simplificado para contratação de professor substituto na área: Direito Civil, regido

pelo Edital PROAD n. 05/2020, de 13 de fevereiro de 2020, a saber:

DATA DA INSTALAÇÃO: 04 de março de 2020 (quarta-feira)

HORÁRIO: 9 horas

LOCAL: Campus Universitário Morro do Cruzeiro, Bauxita, Sala de Reuniões da

EDTM, primeiro andar.

COMISSÃO EXAMINADORA:

Profa. Dra. Beatriz Schettini – SIAPE 3.446.971

Prof. Dr. Felipe Comarela Milanez – SIAPE 2.518.132

Profa. Dra. Juliana Evangelista de Almeida – SIAPE 1.006.172

Profa. Dra. Renata Barbosa de Almeida – SIAPE 1.489.858 (suplente)

Profa. Dra. Tatiana Ribeiro de Souza – SIAPE 2.060.617 (suplente)

Atenciosamente,

Ouro Preto, em 27 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Iara Antunes de Souza

Chefe do DEDIR/EDTM/UFOP

http://www.direito.ufop.br/

		2020-02-27T15:04:34-0300
	Iara Antunes de Souza